DECRETO Nº 068/2025 DE 28 DE MARÇO DE 2025

                                                             Súmula: Nomeia Douglas Augusto Sitoni, para
ocupar o cargo de Diretor do Departamento de
Saúde, e dá outras providências.

MARCOS CÉSAR SUGIGAN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CRUZEIRO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições contidas
na Lei Orgânica Municipal e,

DECRETA:

 Art. 1º. Fica nomeado, DOUGLAS AUGUSTO SITONI, para ocupar

o cargo de Diretor do Departamento de Saúde, símbolo CC1, a partir de 1° de Abril

de 2025

 Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JORGE DUARTE CANTELLE DE

CRUZEIRO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ, EM 28 DE MARÇO DE 2025.

Marcos César Sugigan

- PREFEITO MUNICIPAL -